



ประกาศกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน ได้มีโครงการซื้อวัสดุสำนักงาน ศูนย์ความปลอดภัย  
ในการทำงานเขต ๑๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน จึงขอแจ้งชื่อผู้ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้ชนะการเสนอราคา  
ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๑ งาน ได้แก่ เจริญพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่) โดยเสนอราคาเป็นเงิน  
ทั้งสิ้น ๑๖,๖๗๕.๙๕ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทเก้าสิบบาทสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และ  
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นางนพรัตน์ นิพัทธ์ธีรนันท์)

ผู้อำนวยการกองบริหารการคลัง ปฏิบัติราชการแทน  
อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	65087383619		
ชื่อโครงการ	ชื่อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง		
รหัสหน่วยงาน	1700500000		
ชื่อหน่วยงาน	กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ		
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	3100904840917		
ชื่อผู้เสนอราคา	ร้านเจริญพาณิชย์		
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง	0284/2565		
วันที่ทำสัญญา	04/08/2565	ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(วตดปปปป)	
จำนวนเงิน		16,675.95	
เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	650814317417		

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการเข้าร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

# กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

## ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0284 / 2565

วันที่ เดือน 4 ส.ค. 2565 พ.ศ.

ถึง เจริญพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่)

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุสำนักงาน

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน ศูนย์ความปลอดภัยในการทำงานเขต 12

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
1	20 ชุด	อินเด็กซ์พลาสติกขนาด A4 10 หยัก	34.00	680.00
2	9 ห่อ	ซองสีน้ำตาล C4 ไม่ขยายข้าง KI ครุฑ (50ซอง)	75.00	675.00
3	4 เล่ม	ทะเบียนหนังสือรับขนาด A4	50.00	200.00
4	4 เล่ม	ทะเบียนหนังสือส่งขนาด A4	50.00	200.00
5	2 เล่ม	สมุดลงเวลาปฏิบัติงานของราชการ 1 หน้า	60.00	120.00
6	40 หลอด	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 W.ฟิลิปส์	38.00	1,520.00
7	25 หลอด	หลอดไฟ ฟิลิปส์ LED 18W.	140.00	3,500.00
8	8 ก้อน	ถ่านพานาโซนิคอัลคาไลน์ AA	19.00	152.00
9	20 กล้อง	ลวดเย็บกระดาษ NO.1	6.00	120.00
10	2 ม้วน	เทปเยื่อขาว 2 หน้า 24 MM.*20 หลา	39.00	78.00
11	2 ม้วน	ฟอยล์เทปขาว 2 หน้า 3 M. ขนาด 21มม.*3 เมตร	115.00	230.00
12	1 กล้อง	หมึกพิมพ์สีม่วง MLT-D203L	4,560.00	4,560.00

